*Sin regesta. Notum sit omnibus presentibus et 
futuris hominibus quod ego Sancius 
Porcellu, recognoscens me violenter 
extorsisse honorem Sancti Saturnini 
de manu et potestate Petri, prioris, 
et hucusque iniuste possedisse, et 
propter hoc timens incurrere 
supplicium ęternę dampnationis, 
tam ego (…). 

 Sin fecha. Douais, CSS, 129. 

 *Sin regesta. 
De ecclesia Sancti Petri 
de Valeriis.  

Divina motus pietate et sacre 
religionis tactus misericordia, simul 
et eternitatis apetende inflamatus 
amore, ego Rainardus, vir secundum 
seculi dignitatem non ignobilis, civus 
Narbonensis, timens Deum et in eius 
misericordia spem firman habens, 
dono (…). 

1085, Archives de la 
Haute-Garonne. Fonds 
de Saint-Sernin, Liasse I. 
Titre 8º). 

Douais, CSS, 
Anexo 16. 
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7. Documentación externa. Cartularios. Arengas. Series temáticas equivalentes a la pancarta y coincidencias textuales parciales. 

Series temáticas equivalentes 

Regesta 

Textos 

Año/Soporte 

Edición 

Serie I     

Compensación por obras pías, 
migración/peregrinación a la vida 

eterna, brevedad de la vida terrena. 

LIBRO GÓTICO, SJP 

 Obispo Jimeno concede 
a Santa María de 
Fontfrida la cuarta de 
varias villas. 

(…) Ego Scemeno in Domno 
episcopus placuit michi atque 
conuenit, nullius cogentis imperio 
neque suadentis articulo sed 
propria michi accessit uoluntas, ut 
facerem cartam donationis uel 
testamentum ac sanctam regulam 
vocabulo Fonte Frida uel ad 
ecclesiam Sancte Marie de quartis 
in uillas prenominatas Uiocali, 
Elesa, Obelba, idem et Lorbesse, 
propter amorem et remedium 
anime mee et caritate fratrum qui 
ibidem commorantis et in euo 
perpetim uenturi sunt, sicut decet 
commemoratio in talia, ut dum 
preualeo in isto peregrino atque 
caduco tempore aliquid peculiari 
quantulumque Domino exhiberi. 

(h. 890-900), LG, 71v, 
sección F, copia del s. XI 
(B). 

Ubieto, SJP 8. 
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 Blasquita da a San Juan 
de la Peña la iglesia de 
Santa María de Bollarán. 

Protectorem omnium dominum 
humiles hac devoti supliciter 
exoremus, ut ipso docente ac 
protegente sic transeamus pro 
istorum temporum espatia, unt 
non ammitamus eterna. Denique 
ego ultima ancilla Christi Blasquita 
innotesco omniubs fidelibus viris 
seu mulieribus catholicis atque 
ortodoxis, qualiter inquoabi 
construere ob amorem Dei atque 
metu inferni vel propter 
desiderium vite sempiterne, hunc 
locum qui dicitur (..) pro ut vires 
nobis fuerunt, quia audivimus 
terribilem illam vocem sancti 
Evangelii qua conminatur dicens: 
“esurivi, et non dedistis mihi 
manducare; sitibi, et non dedisti 
mihi bibere; ospes eran, et non 
collegistis me. Ergo ite ignem 
eternum, qui preparatus est 
diabolo et angelis eius (Math. 25, 
35).